

உ
|| ச்ரி ஸூக்ஷா ||

ஸ்ரீ ஸ்ரீதரா அய்யாவாள் சேரிடபிள் ட்ரஸ்ட் (பதிவு)
தீருவிசலூர், வேப்பத்தூர் (வழி) - 612 105.



போன் : 0435 - 2120616/8903912616 email : sriayyaval@gmail.com

ஸ்ரீ கோகுலாஷ்டமி உத்ஸவப் பத்திரிகை

ஸ்வஸ்தி ஸ்ரீ க்ரோதி வருஷம் ஆவணி மாதம் 4ம் தேதி (20-08-2024) செவ்வாய்க்கிழமை முதல் 10ம் தேதி (26-08-2024) திங்கட்கிழமை முடிய ஸ்ரீ கோகுலாஷ்டமி உத்ஸவம் ஸ்ரீ அய்யாவாள் ஸன்னிதியில் கீழ்க்கண்ட நிகழ்ச்சி நிரல்படி வழக்கம்போல் நடைபெற இருப்பதால் பக்தர்களும் பாகவதர்களும் வந்திருந்து கலந்துகொண்டு ஸ்ரீகுருநாதாள் க்ருபையை அடையவேண்டுமாய்க் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

தீருவிசலூர்
24-06-2024

இப்படிக்கு
S.ராமநாதன்
மேனேஜிங் ட்ரஸ்டி
மற்றும் இதர ட்ரஸ்டிகள்

தினசரி நிகழ்ச்சி நிரல்

காலை	6.00 மணி ப்ரபோதனம்
	6.30 மணி ஸ்ரீமத் பாகவத மூலபாராயணம்
	8.00 மணி ஸம்ப்ரதாய பஜனை
	11.30 மணி பூஜை, தீபாராதனை
மாலை	4.00 மணி ஸ்ரீ க்ருஷ்ண லீலா தரங்கீனி உபன்யாஸம் by ஸித்தன்வாமூர் ப்ரஹ்ம ஸ்ரீ R. ஸ்ரீராம் சாஸ்த்ரீகள்
	6.30 மணி ஸ்ரீ விஷ்ணு ஸஹஸ்ரநாம பாராயணம், பூஜை, தீபாராதனை
இரவு	8.00 மணி தீபப்ரதக்ஷிண திவ்யநாம பஜனை தொடர்ந்து டோலோத்ஸவம்.

சுபம்.

॥ श्री गुरुकृपा ॥



SRI SRIDHARA AYYAVAL CHARITABLE TRUST (Regd)

TIRUVISALUR (PO), VEPPATHUR (VIA) PIN : 612 105.

Ph: 0435 - 2120616 / 8903912616 email : sriayyaval@gmail.com

SRI GOKULASHTAMI UTHSAVA PATHRIKAI

Sri Gokulashtami Uthsavam is going to be celebrated in the auspicious Sannidhi of Sri Ayyaval from Tuesday, the 20th August, 2024 to Monday, the 26th August, 2024, as usual, as per the programme details given below. Bhakthas and Bhagavatars are requested to attend and get the Blessings of Sri Gurunathal.

Tiruvisalur
24-06-2024

Yours
S.Ramanathan
Managing Trustee
& Other Trustees

DAILY PROGRAMME

06.00 am	Prabodhanam
06.30 am	Srimad Bhagavatha Moola Parayanam
08.00 am	Sampradaya Bhajanai
11.30 am	Poojai, Deeparadhanai
04.00 pm	Sri Krishna Leela Tharanginee Upanyasam by Siddhanvaazhoor Brahmasri R.Sriram Sastrigal
06.30 pm	Vishnu Sahasranama Parayanam, Poojai, Deeparadhanai
08.00 pm	Deepapradakshina Divyanama Bhajanai followed by Dolothsavam

SUBHAM